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Kronesia Oy on 30.4.2020 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa 
vireille panemassaan ja myöhemmin täydentämässään 
hakemuksessa hakenut lupaa laiturirakenteiden pysyttämiseen sekä 
rantaluiskan tukemiselle ja pengertämiselle kivikoreilla Päijänteen 
vesistöön Sysmän kunnassa ja pysyvää käyttöoikeutta hanketta 
varten tarvittaviin alueisiin.  
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 2.6.2021 antamallaan 
päätöksellä nro 168/2021 myöntänyt Kronesia Oy:lle luvan laituri- ja 
rantarakenteiden pysyttämiseen Päijänteen Suopellon lahdella 
Sysmän kunnassa sekä pysyvän käyttöoikeuden hanketta varten 
tarvittavaan alueeseen (1 346 m2) Voipalan kylän yhteisestä 
vesialueesta 781-876-3-0.  
 
Vaasan hallinto-oikeus on 8.6.2023 antamalla päätöksellä nro 
774/2023 kumonnut aluehallintoviraston päätöksen ja hylännyt 
Kronesia Oy:n lupahakemuksen teräsponttonilaiturin osalta. Muilta 
osin hallinto-oikeus on palauttanut lupahakemuksen 
aluehallintovirastolle uudelleen käsiteltäväksi. 
 
Nyt tehty päätös estää liiketoiminnan harjoittamisen, jota varten on 
Ilolan alueella tehty merkittäviä investointeja. 
Liiketoimintasuunnitelma on pitkälle perustunut veneilijöiden 
palveluun. Alueella on sijainnut laivalaituri jo 1800-luvun puolivälistä 
alkaen ja alue on Päijänteen rantaosayleiskaavan mukaisessa 
käytössä venesatama/venevalkama-alueena. 

 
Valmistelija Nimi: Lasse Peltonen 
 Tehtävänimike: vt. kunnanjohtaja 
 Puh: 044 713 4504 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää hakea muutosta aluehallintoviraston 

päätökseen. Valitusaika päättyy 20.9.2024.   
 
Kunnanhallitus päättää delegoida valituksen tekemisen 
kunnanjohtajalle ja hallintojohtajalle asiassa Laiturirakenteiden 
pysyttäminen Päijänteellä, Sysmä. Vaasan hallinto-oikeuden 
palauttama asia. 176/2024 ESAVI/29198/2023.  
 
Sysmän kunta katsoo, että hallinto-oikeuden päätös sisältää 
käsittelyhistoriassa ristiriitaisuuksia eikä kaikkia asiantuntijoita ole 
asiassa vielä kuultu. Tämän johdosta asia tulisi arvioida uudestaan. 
Sysmä kunta painottaa valituksessaan, että tehty päätös heikentää 
merkittävästi kunnan elinvoiman ja elinkeinojen kehittymistä. Valitus 



tuodaan nähtäväksi kunnanhallitukselle seuraavassa kokouksessa 
23.9.2024. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa vt. kunnanjohtaja täydensi ehdotustaan 
seuraavasti: 
 
Tarvittaessa kunta voi käyttää asiantuntija-apua valituksen 
laatimisessa.  
 
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti täydennetyn ehdotuksen. 

 


